
 

Zarządzenie Nr 229/2018

                                                       Prezydenta Miasta Ostrołęki 

                                                       z dnia 17 lipca 2018r.

w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zmiany  w  sieci  dróg  przebiegających  przez

Gminę Łyse w Powiecie Ostrołęckim

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. z dnia 21 marca 1985r.

o drogach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie opiniuje się  pozbawienie części  drogi gminnej nr  25703W Serafin  – Popiołki

w Złotej Górze, gm. Łyse dotychczasowej kategorii, w celu zaliczenie jej do kategorii dróg

powiatowych.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

Janusz Kotowski


